



Aabenraa Køkkencenter ApS

Industrivej 16 A, 6200 Aabenraa
CVR-nr. 39697858

Årsrapport 03.07.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.04.2020

Allan Oechsler Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aabenraa Køkkencenter ApS

Industrivej 16 A

6200 Aabenraa

CVR-nr.: 39697858

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 03.07.2018 - 31.12.2019

Direktion

Allan Oechsler Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for bad- og køkkenbranchen samt andre dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 54 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Virksomheden er påvirket af udbruddet af COVID-19, hvorfor de oprindelige forventninger til 2020 er nedjusteret. Det vurderes, at der samlet gennem 2020 vil være en nedgang i nybyggeri, renoveringer mv., hvorfor den samlede budgetterede ordretilgang for det regnskabsår er påvirket.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.711.758
Personaleomkostninger	1	(1.575.623)
Af- og nedskrivninger		(51.693)
Driftsresultat		84.442
Andre finansielle omkostninger	2	(24.403)
Resultat før skat		60.039
Skat af årets resultat	3	(6.412)
Årets resultat		53.627
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		53.627
Resultatdisponering		53.627

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		201.695
Indretning af lejede lokaler		20.036
Materielle aktiver	4	221.731
Anlægsaktiver		221.731
Fremstillede varer og handelsvarer		1.021.005
Varebeholdninger		1.021.005
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		342.908
Udskudt skat		3.400
Andre tilgodehavender		12.124
Periodeafgrænsningsposter		16.372
Tilgodehavender		374.804
Likvide beholdninger		494.766
Omsætningsaktiver		1.890.575
Aktiver		2.112.306

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		53.627
Egenkapital		103.627
<hr/>		
Anden gæld		817.195
Langfristede gældsforpligtelser	5	817.195
<hr/>		
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	324.996
Modtagne forudbetalinger fra kunder		591.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.344
Skyldig selskabsskat		9.812
Anden gæld		148.267
Kortfristede gældsforpligtelser		1.191.484
<hr/>		
Gældsforpligtelser		2.008.679
<hr/>		
Passiver		2.112.306

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	53.627	53.627
Egenkapital ultimo	50.000	53.627	103.627

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Gager og lønninger	1.383.704
Pensioner	150.367
Andre omkostninger til social sikring	23.112
Andre personaleomkostninger	18.440
	1.575.623
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4

2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	24.403
	24.403

3 Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	9.812
Ændring af udskudt skat	(3.400)
	6.412

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	248.424	25.000
Kostpris ultimo	248.424	25.000
Årets afskrivninger	(46.729)	(4.964)
Af- og nedskrivninger ultimo	(46.729)	(4.964)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	201.695	20.036

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.
Anden gæld	324.996	817.195
	324.996	817.195

Virksomhedens langfristede gæld til forfald efter 5 år udgør 0 kr.
